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VENDIM
NR. 647+ DATE 02 105 12025
PER
DIENIMIN ME GJOBE

N& bazg té proces verbalit nr. 575/ date 04 | 04 125, menr. Serie OOOLIG4 ,
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin
juridik / fizik /£/R ABlcer /D¢ JI040F° 73 L , né
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektlmm dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e l(underhg}shme z 1ndryshuar nenifet & #7(CA b, /3 ,sidhe VEXNET 39,507
";J ,/p 52, (‘ A LrGT! A ,L,, /ju // i P ’/ &AL H“H,_g,v,/:,u DHE AL C AN TR Er .
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AT /3 05. JOIS “ANCAT M)+ FREG 27l TE  FECRIZORIT NI MR DG pr /3 .05 2023
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ne masén JI3F 333 (MEHFECHD = TRIDI
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet admmlstraﬂve , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv , — & 77E ) AEEE

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i dreﬁperdrejte né gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Anklrm gjyqésor kundér kétij Vendlrnl nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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